
11月 行事・授業予定表 保護者用

日 曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 週課 給食

○
宇部授業の日（藤山小）

○
専門委員会・代議員会 国語

文化の日
バスケ会長杯

バスケ会長杯

県総合文化祭

宇部日報駅伝

校納金振替日・集金日
３年進路説明会 ○

総合 総合
総合 １年里帰り事業

オンライン　２年 ○

全学年習熟度テスト
第２回学校運営協議会 ○

ALT来校
⑥ヤング自治会 ○
支援学級校外学習

○
テスト範囲発表 数学

幸太郎旗野球大会

ふるさと祭り（鵜ノ島）
幸太郎旗野球大会

３年進路相談会
ALT来校 ○

３年進路相談会
テスト週間　Noメディア週間 ○

○

３年進路相談会
○

SC来校

○
英語

県駅伝体育大会

○

理科 技家 期末テスト
英語 保体 ALT来校 ×
社会 技家 地域連携事業（英会話）
数学 国語 英語 期末テスト
数学 国語 社会 ×
数学 国語 理科

勤労感謝の日

社会 保体 期末テスト
理科 技家 ○
英語 保体 地域合同引き渡し訓練

１年生野球大会

１年生野球大会

オンライン　１年
○

ALT来校　２年交通教室10:30〜
○

社会 ⑥３年租税教室（社会）

○

○

授業日 給食日数 県新人戦〜１２月
１年 20日 18日 大会前の２週間は１時間の延長をする部活動もあります。

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

学活

月① 月② 月③ 月④

（社会）

（理科） 金④ 金⑤

英語 社会 理科

木① 木② 木③ 木④ 木⑤ 総合

木② 木③ 木④ 木⑤ 総合木①

月⑤ 月⑥

火① 火② 火③ 火④ 火⑤
総合

水① 水② 水③ 道徳 水⑤

月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥

（英語） 学活

月① 月② 月③ 月④

月① 月② 月③ 月④

月⑤ 月⑥

火① 火② 火③ 火④ 総合
火⑤

月⑥

国語 数学

木① 木② 木③ 木④ 木⑤ 総合

水① 水② 水③ 道徳 水⑤
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12 日

10

6

金

1 水

8 水

2 木

7 火

4 土

5 日

月

11 土

3 金

9 木

15 水

23 木

20 月

金

29 水

28 火

日

19 日

金

土

部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：５０

25 土

13 月

24 金

17

16 木

18

14 火

22 水

21 火

27 月

26

30 木

1

火① 火② 火③ 火④
総合

月⑤

火⑤

道徳 水⑤水① 水② 水③

総合

金① 金② 金③

木⑤
木① 木② 木③ 木④

金④ 金⑤ 学活

【１２月行事予定】

１日（金） 生徒会役員選挙

２０、２１日 ３年三者懇談会

２０、２１日 １、２年保護者会

２２日（金）終業式


